

## Rainbow Company ApS

Hedelandsvej 8  
7400 Herning

CVR-nr. 34 89 50 82

## ÅRSRAPPORT

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 18 / 12 2020

---

Kristian Hagen Helligsøe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Rainbow Company ApS  
Hedelandsvej 8  
7400 Herning

CVR-nr.: 34 89 50 82  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion** Kristian Hagen Helligsøe

**Revisor** Blicher Revision & Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Rugbjergvej 6  
7490 Aulum

Svend Bohnsen, registreret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udlejning af lyd, lys og anden teknik, koncert- og festivalproduktion m.v.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 990, hvilket naturligvis ikke er tilfredsstillende.

Årets negative resultat skyldes tildels et større debitorstab, der henvises til note 2.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet været påvirket af den igangværende coronapandemi, hvilket har forårsaget en nedgang i de økonomiske aktiviteter. Selskabets ledelse har foretaget omkostningstilpasninger i den forløbne periode af det nye regnskabsår, således at udgifterne tilpasses den aktuelle økonomiske aktivitet. Det er derfor ledelsens vurdering at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

### 1. april - 31. marts

Note	2019/20	2018/19 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>405.823</b>	<b>1.593</b>
3 Personaleomkostninger.....	-1.204.187	-1.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-97.925	-127
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-896.289</b>	<b>168</b>
Andre finansielle indtægter .....	4.456	11
Andre finansielle omkostninger .....	-109.442	-83
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.001.275</b>	<b>96</b>
4 Skat af årets resultat.....	10.637	-11
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-990.638</b>	<b>85</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-990.638	85
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-990.638</b>	<b>85</b>

**Balance 31. marts**  
**AKTIVER**

Note	2020	2019 kr. 1.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	206.641	305
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>206.641</b>	<b>305</b>
Deposita .....	17.499	17
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>17.499</b>	<b>17</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>224.140</b>	<b>322</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	490.294	578
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>490.294</b>	<b>578</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	312.776	911
Andre tilgodehavender .....	2.883	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>315.659</b>	<b>916</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>25.300</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>831.253</b>	<b>1.494</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.055.393</b>	<b>1.816</b>

**Balance 31. marts**  
**PASSIVER**

Note	2020	2019 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-1.056.914	-66
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-976.914</b>	<b>14</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	11
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>11</b>
Kreditinstitutter .....	1.051.456	905
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	504.602	394
Anden gæld.....	476.249	492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.032.307</b>	<b>1.791</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.032.307</b>	<b>1.791</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.055.393</b>	<b>1.816</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19 kr. 1.000
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Efter regnskabsårets afslutning har selskabet været påvirket af den igangværende coronapandemi, hvilket har forårsaget en nedgang i de økonomiske aktiviteter. Selskabets ledelse har foretaget omkostningstilpasninger i den forløbne periode af det nye regnskabsår, således at udgifterne tilpasses den aktuelle økonomiske aktivitet. Det er derfor ledelsens vurdering at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2 Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret tab på debitorer på t.kr. 451.		
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	5	5
Lønninger .....	1.174.595	1.264
Andre omkostninger til social sikring .....	29.592	34
	<u>1.204.187</u>	<u>1.298</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-10.637	11
	<u>-10.637</u>	<u>11</u>

## Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. april 2019 .....	1.328.715
Årets tilgang .....	0
Afgang .....	0
	<hr/>
<b>Kostpris 31. marts 2020 .....</b>	<b>1.328.715</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. april 2019 .....	-1.024.149
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Af-/nedskrivninger .....	-97.925
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 31. marts 2020.....</b>	<b>-1.122.074</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020 .....</b>	<b>206.641</b>
	<hr/> <hr/>

	1/4 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/3 2020
<b>6 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-66.276	-990.638	-1.056.914
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>13.724</b>	<b>-990.638</b>	<b>-976.914</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Forpligtelser udgør samlet t.kr. 586.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager herudover kr. 0.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet udstedt skadeløsbrev på i alt t.kr. 1.000, der giver virksomhedspant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og debitorer m.v., hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.010.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse andrager herudover kr. 0.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kristian Hagen Helligsøe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-213524082750

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-12-18 10:27:53Z

NEM ID 

## Svend Lykke Bohnsen

Registreret revisor

På vegne af: Blicher REVISION & RÅDGIVNING

Serienummer: PID:9208-2002-2-712042133625

IP: 192.38.xxx.xxx

2020-12-18 10:33:28Z

NEM ID 

## Kristian Hagen Helligsøe

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-213524082750

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-12-18 10:38:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z1BGIW-EQFGM-ZKZLU-13CXT-3E4TE-18D5F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>